FAKTURA

DODAVATEL

M-lAudit, s.r.o.

Pribylova 2937/19
690 03 Breclav
IC0:05904374 DIC :

Bankovni spojeni:
KB Breclav, 115-4262540267/0100

Dodavatel neni platcem DPH.

Pfijemce : dtto

Dodaci list:
Lp.uopravy

cislo: 1723

Variabilni symbol : 1723
Konstantni symbol : 8
Objednavka / smlouva :

ODBERATEL
Mésto Slapanice
Masarykovo namésti 100/7
664 51 Slapanice

ICO: 282651 DIC: CZ00282651
Datum vystaveni faktury 13.10.2023
Datum splatnosti faktury 27.10.2023

Forma uhrady

pfevodnim pfikazem

Fakturujeme Vam na zakladé cenové nabidky, éislo objednavky OF/27/2023 ze dne 1.7.2023

C. iPopis plnéni i mnozstvi i MJ Cena / MJ Castka Kc
Poradenska Cinnost spojena s Ucasti na vefejnospravni
1 kontrole 1 obj 45000,00 45 000,00
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Celkem s DPH : 45 000,00
Odpocet zalohy : 0
Zaokrouhleni : 0
Celkem k uhradé : K¢ 45 000,00
Poznamky :
kontakt: Ing. Pardovska M. tel: | N RN

mail

Platebni podminky :

Spolecnost zapsana do Obchodniho rejstfiku dne 10.3.2017, vedeného Krajskym soudem v Brné, oddil C, vliozka 98822

Prilohy:

Registace

Vystavil : Ing. M.Pardovska




